Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Terça-Feira

26 de maio de 2015

Edição: 645

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 085/2015

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ

                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratado: MÁRIO VITOR NETO ME

     CNPJ sob nº. 01.062.193/0001-78

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de água mineral, para atender as Secretarias Municipais de
Nova Londrina – PR.

Pregão Presencial nº. 030/2015

Valor Contratual: R$ 5.301,00 (cinco mil, trezentos e um reais).

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional, conforme a entrega dos

produtos, mediante depósito na conta bancária indicada pela contratada, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao
da entrega, condicionados à apresentação das requisições e das notas fiscais devidamente atestadas pelo servidor
designado para receber o objeto.

Prazo de Duração: até a entrega total do objeto da Licitação Pregão Presencial nº. 030/2015, ou até a data de

26/05/2016.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                              Nova Londrina, 26 de Maio de 2015.

                                                                                                                 DORNELIS JOSÉ CHIODELLI

                                                          Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 001/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE  Nº 001/2015

O Instituto de Previdência do Município de Nova Londrina, Estado do

Paraná, torna público com base no disposto no inciso II, do art. 24, da Lei nº 8.666/93, o

processo de Dispensa de Licitação por Limite nº 001/2015 e ratifica para todos os efeitos

a dispensa de licitação por limite, homologando o presente processo, em favor da

empresa PRICE CONSULTORIA DE VALORES MOBILIÁRIO – EIRELI, inscrita no

CNPJ sob o nº 14.784.951/0001-03, para assessoria do cálculo atuarial para atualização

e acompanhamento da massa de segurados efetivos do Regime Próprio de Previdência

do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do município de Nova Londrina para o

exercício 2015, no valor total de R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais).

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO

PARANÁ, EM 21 DE MAIO DE 2015.

NAIR DE SOUZA MAIOR BONO
                                                             Presidente do Instituto de Previdência